

## **Sivistys- ja hyvinvointijohtaja (326547) : Sivistys- ja hyvinvointijohtaja**

**Työavain:** 326547

**Tehtävänimike:** Sivistys- ja hyvinvointijohtaja

### **Tehtävänkuvaus:**

Alavieska on Kalajokilaaksossa sijaitseva, n. 2500 asukkaan kunta, joka toteuttaa kuntastrategiaansa hyvässä yhteistyössä työntekijöiden ja luottamushenkilöiden kesken. Alueellinen yhteistyö on merkittävää. Kuntamme sote-palvelut tuotetaan ostopalveluina peruspalvelukuntayhtymä Kalliolta. Kehitämme ja organisoimme hallintoa uudelleen, jonka vuoksi etsimme nyt sivistys- ja hyvinvointipalvelujen toimialalle tulevaisuusorientoitunutta ja tuloksellisuuteen sitoutunutta johtajaa.

Alavieskan kunta hakee

SIVISTYS- JA HYVINVOINTIJOHTAJAA toistaiseksi voimassa olevaan virkaan (KVTES/hinnoittelematon)

Virkaan valitun tehtävänä on johtaa sivistyspalvelujen palvelualueita, kehittää ja koordinoita kunnan HYTE-palveluita, toimia toimialansa lautakunnan esittelijänä ja valmistelijana. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja toimii palvelualueensa esimiehenä. Lisäksi sivistys- ja hyvinvointijohtaja toimii kunnan johtoryhmän jäsenenä.

Sivistyspalvelut jaetaan tällä hetkellä seuraaviin palvelualueisiin: varhaiskasvatus, perusopetus, kirjastopalvelut, kansalais- ja musiikkiopisto, kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalvelut sekä ehkäisevä päihdetyö. Lisäksi tehtäviin kuuluu hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä tehtävään sopiva työkokemus.

Soveltuvuutta arvioitaessa arvostamme:

- kunnan hallinnon tuntemusta ja hyvää talousosaamista
- kykyä asioiden, ihmisten ja verkostojen hyvään johtamiseen
- hyviä yhteistyötaitoja ja aktiivista verkostoitumista
- innovatiivisen kehittäjän työtettä
- kokemusta esimiestyöstä

Työ alkaa viimeistään 1.4.2021. Viran täyttämiseksi noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksi saamisesta. Pyydämme sähköisiä hakemuksia osoitteeseen [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi) 11.1.2021 klo 15.00 mennessä.

### **Lisätietojen antajat:**

Lisätietoja antavat:

Kunnanjohtaja Kari Pentti 050-559 0450, [kari.pentti@alavieska.fi](mailto:kari.pentti@alavieska.fi)

Valtuuston puheenjohtaja Annikki Sipilä p. 040-588 5009

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jarmo Nahkala p. 0400-767 117

**Työ alkaa:**

**Palvelusuhteen tyyppi:** Vakinainen

**Palkka:** KVTES

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Tehtäväalue:** Opetus- ja kulttuurialan johdon tehtävät

**Rekrytoiva yksikkö:** Alavieskan kunta, Sivistyspalvelut

**Työnantaja:** Alavieskan kunta

**Kunta:** Alavieska

**Työnantajakuvaus:**

**Internet linkki:**